ПРОТОКОЛ

рассмотрения  заявок на участие в электронном аукционе

№ 21000024070000000125
 «26» августа  2025 года                                                                     р.п. Романовка

Состав комиссии:

Председатель комиссии:

Булдыгин Д.В.  – начальник управления сельского хозяйства и развития личных подсобных хозяйств граждан администрации Романовского муниципального района;

Заместитель председателя комиссии:

Старухина О.С. – начальник отдела экономики и инвестиционной политики администрации Романовского муниципального района;
Секретарь  комиссии:

Синдеева Н.Н. – консультант отдела экономики и инвестиционной политики администрации Романовского муниципального района;

Члены комиссии:

Шамина Г.А.  – консультант управления сельского хозяйства и развития личных подсобных хозяйств граждан администрации Романовского муниципального района;

Рогова Н.А. – руководитель Муниципального учреждения «Центр финансово-хозяйственного обеспечения Романовского муниципального района»;

 Сапрыкина Т.Ю. – начальник отдела архитектуры,  градостроительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Романовского муниципального района;
Полиева Д.А. – консультант, юрист администрации Романовского муниципального района.

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Булдыгин Д.В.  – начальник управления сельского хозяйства и развития личных подсобных хозяйств граждан администрации Романовского муниципального района;

Секретарь  комиссии:

Синдеева Н.Н. – консультант отдела экономики и инвестиционной политики администрации Романовского муниципального района;

Члены комиссии:

Шамина Г.А.  – консультант управления сельского хозяйства и развития личных подсобных хозяйств граждан администрации Романовского муниципального района;

Сапрыкина Т.Ю. – начальник отдела архитектуры,  градостроительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Романовского муниципального района.
         Место проведения аукциона: Электронная площадка: Акционерное общество «Единая электронная торговая площадка», официальный сайт www.roseltorg.ru.

         Оператор электронной площадки: Акционерное общество «Единая электронная торговая площадка», (далее – АО «ЕЭТП»,  официальный сайт www.roseltorg.ru.,    адрес (место нахождения): 115114, г. Москва,  ул. Кожевническая,  д. 14, стр. 5, тел. 8 (495) 276-16-26,  (ОГРН 1097746299353;  ИНН 7707704692).

        Повестка дня:  рассмотрение заявок на участие в электронном аукционе на право заключения договора аренды земельного  участка, государственная собственность на который не разграничена, расположенного по адресу: Саратовская область,  Романовский муниципальный район, сельское поселение Большекарайское,  с. Большой Карай, ул. Молодежная, з/у 3 Д, кадастровый № 64:29:100702:1956,  площадью  2500 кв.м, разрешенное использование: благоустройство территории.
Категория земель: земли населенных пунктов.

           Начальная цена- 4000 (четыре тысячи)  рублей 00 копеек.

   Шаг аукциона - 200 (двести) рублей 00 копеек.

   Задаток-  800  (восемьсот) рублей 00 копеек.

Было подано  4  заявки.

Отозвано 0 заявок.
Отказа в приеме заявок не было.
	Номер заявки
	Заявитель
	Дата и время регистрации заявки
	Заблокировано оператором

	9099495
	Порядковый номер заявки  9099495
	31.07.2025 15:44
	800 руб.00 коп.

2025-08-01

	1047590
	Порядковый номер заявки 1047590
	21.08.2025 07:30
	800 руб.00 коп.

2025-08-21

	4987844
	Порядковый номер заявки 4987844
	21.08.2025 07:33
	800 руб.00 коп.

2025-08-21

	8395131
	Порядковый номер заявки   8395131
	22.08.2025 23:24
	800 руб.00 коп.

2025-08-22

        Представленные заявителями с порядковыми номерами:

9099495

1047590

4987844

8395131

заявки и документы на участие в аукционе соответствуют требованиям, объявленным в  информационном сообщении, задатки заблокированы Оператором электронной площадки: Акционерное общество «Единая электронная торговая площадка» (официальный сайт www.roseltorg.ru).

 Решили:

          Признать участниками аукциона и  допустить к  участию в  аукционе претендентов со следующими порядковыми номерами:

9099495

1047590

4987844

8395131.

	Председатель комиссии:

Секретарь комиссии

     Члены комиссии:
	Д.В. Булдыгин

Н.Н. Синдеева

Г.А. Шамина

Т.Ю.Сапрыкина